
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
UMJETNIČKA ŠKOLA MIROSLAV MAGDALENIĆ 
Č A K O V E C 
V. Nazora 14 
40000 Čakovec 
KLASA: 112-02/24-01/02 
URBROJ: 2109-50-24-19 
Čakovec, 6. 5. 2024. 
 
 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   ( NN 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) 
i članaka 12. i 13. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Umjetničkoj školi Miroslav Magdalenić 
Čakovec, na prijedlog ravnateljice Senke Bašek-Šamec, Mag. Art., Povjerenstvo za procjenu i 
vrednovanje kandidata za zapošljavanje dana 6. 5. 2024. god. donosi: 

 
ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata/kinja prijavljenih na natječaj  
 

I. 
Za natječaj objavljen dana 24. 4. 2024. god. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Umjetničke škole Miroslav 

Magdalenić Čakovec, za radno mjesto: 

 
Učitelja - učitelja/ica teorijskih glazbenih predmeta - 1 izvršitelj/ica na neodređeno, puno radno 
vrijeme, 40 sati ukupnog tjednog radnog vremena, 
 
utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata/kinja: 
 
PRAKTIČNI DIO: 
1. Informatička pismenost: izrada i ispis teksta u programu Word sa zadanim postavkama stranice i 
zadanom tematikom: „Motivacija učenika za nastavu solfeggia“. – jedna stranica teksta (format A4). 
 
2. Ogledni sat solfeggia u trajanju od 30 min., 3. razred Osnovne glazbene škole, nastavna tema: 
„Ponavljanje fis-mol ljestvice“. Neposredno prije oglednog sata kandidati Povjerenstvu obavezno 
prilažu Pripremu za nastavni sat u skraćenom obliku koja sadrži tijek nastavnog sata. 
 
USMENI DIO: 
Svaki član povjerenstva postavlja jedno pitanje iz sljedećih područja: 
1. Područje struke; 
2. Područje metodike ili pedagogije; 
3. Područje opće ili glazbene kulture. 
 
 

1 



II. 
Procjena odnosno testiranje kandidata/kinja prijavljenih na natječaj za radno mjesto učitelja/ice 
teorijskih glazbenih predmeta vršiti će se u prostorima Umjetničke škole Miroslav Magdalenić 
Čakovec, Vladimira Nazora 14, Čakovec dana 9. 5. 2024. godine s početkom u 8,00 sati po sljedećem 
rasporedu: 
  
  - u vremenu od 8,00 do 8,50 sati – INFORMATIČKA PISMENOST za sve kandidate 
 (kandidati moraju osigurati vlastito prijenosno računalo ili prethodno najaviti korištenje   
                školskog računala), 
 
 - u vremenu od 9,00 do 11,30 – OGLEDNI SATOVI KANDIDATA  u trajanju od 30 minuta,  
                abecednim redom, 
 
 - u vremenu od 11,45 do 12,30 – USMENI DIO. 
 
Po završetku testiranja (12,30 sati) kandidati abecednim redom pristupaju dodatnom razgovoru s 
ravnateljicom. 
      
Procjeni odnosno testiranju dužni su pristupiti kandidati/kinje koji u potpunosti udovoljavaju uvjetima 
natječaja: 
 

1. Stella Cimerman, 
2. Antonia Jurinec, 
3. Karlo Petrović, 
4. Mihaela Šarec. 

  
U slučaju da kandidat/kinja ne pristupi procjeni odnosno testiranju u navedeno vrijeme, smatrat će se 
da je odustao/la od prijave na natječaj. 
Svi su kandidati/kinje dužni sa sobom imati važeću osobnu iskaznicu. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

Predsjednica Povjerenstva:  
Nataša Bračko, prof. mentor v. r. 

 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


